
\ -̂ *̂ ^'X/7/ //
FUŇ TIME s-lio. \ 3, ^̂  / J f r/oU?Á] FAKTURA

1 \ fflftffinL. Tál =O^ii 'i T" ..—. 1 \ H«̂  GaLaBau

^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ř YVn,,-, A ,«ta,'í, IA._ i- , nrHJBHIBH ha[l i stand 625
^^^^^^^sT;í

Telefon: 0948 333 633
E-mail: ihrisko@podsahrat.sk
www.podsahrat.sk

FUNTIMEs.ro.
Nobelova 18/A
831 02 Bratislava 3 Príjatá fa(ctdra

, zeditovaná na ,.-..
IČO: 44539622 ' 32 '
DIČ; 2022751401
IČ DPH: SK2022751401

Banka: Všeobecná úvěrová banka
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SKOS 0200 0000 0025 5930 7555
Číslo účtu: 2559307555 Kód banky: 0200

Datum vyhotovenia: 22.06.2018
Datum splatnosti: 22.07.201 8
Datum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 22.06.2018

Forma úhrady: Príkazom

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

Objednávka č • 584/2018 zo dna

Odberater: IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Městská časť Bratislava- Staré Mé
Vajanského nábr. 65/3
814 21 Bratislava -Sta re Město
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Konečný príjemca:

Dl Jakubovo nám.
Bratislava

Označenie dodávky Množstvo J.cena Zlava Cena %DPH DPH

Fakturujeme Vám:

Dopadová plocha gumené rohože 305 m2 29,00 8 845,00 20% 1 769,00
Pokládka dopadovej plochy, zemné 1 5 545,00 6 545,00 20% 1 309,00
práce, úprava terénu, doprava

Súčet pdožiek 15390,00 3078,00

SPOLU NA ÚHRADU

Č. 2 01 80074

20180074
0008

• 25052018

00603147
2020804170

sto

' ř

i

J l

€ Celkom

10614,00
7 854,00

18468,00

18468,00

Faktura slúži zároveň ako dodací list.

Přílohy: Katalogové listy, Certifikáty, Vyhlásenia o zhode, Návod na použitie - dopadové plochy z g uměných rohožf

Dovolujeme si Vás upozomiť, že v pripade nedodržania datumu splatnosti uvedeného na faktuře Vám mdžeme účtovať penále vo výške 0,05% za
každý den omeškania. Tovar zostáva majetkem firmy FUŇ TIME s.r.o. až do úplného zaplatenia.

Vystavil: Mgr. Maria Mendelová
i hrisko@ podsáhrat. sk

Registrácia: Okresný sud Bratislava l., vložka č. 56492/B, odd Sro

Rekapitulácia v€: Základ v € Sadzba DPH v €

0,00 0%
0,00 10% 0,00

15390,00 20% 3078,00

Spolu s DPH v €

0,00
18468,00

Ekonomický a informačiý systém POHODA


